R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1041
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/10/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, a possibilidade de realizar a capinação e varrição da Avenida Petrarca Bacchi, na Vila Maria, em especial no trecho da residência de n° 256, bem como também promover a poda de uma árvore próxima a citada residência, caso tais melhorias já estejam previstas, informar o prazo para sua realização.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de outubro de 2011.
Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

BJG/ esmf